

Nr sprawy D25M/251/N/54-91rj/25

Gdynia, dnia 01.12.2025 r.

**Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu informatycznego i oprogramowania dla Szpitali Pomorskich Sp. z o.o.”

Zamawiający - Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 11 Dotyczy 1.17 Słuchawki przewodowe z mikrofonem

Czy Zamawiający dopuści słuchawki z mikrofonem z pasem przenoszenia słuchawek min. 20-10000Hz i mikrofonu min. 100 - 6000Hz?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie zmiany w wymaganych parametrach technicznych tego asortymentu.

Pytanie 12 Dotyczy 1.25 Zestaw głośników komputerowych

Czy Zamawiający dopuści Zestaw posiadający dostępne złącza: 1x HDMI ARC, 1x S/PDIF, 1x USB-C, 1xAux-in, 1x OPT IN?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie zmiany w wymaganych parametrach technicznych tego asortymentu.

Pytanie 13 Dotyczy 1.38 Monitor 27" – Typ A

Czy Zamawiający dopuści monitor o częstotliwości odświeżania ekranu 75Hz oraz złączami video 1xHDMI i 1x DisplayPort?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie zmiany w wymaganych parametrach technicznych tego asortymentu.

Pytanie 14 Dotyczy 5.5 DRUKARKA – TYP E

Czy Zamawiający dopuści drukarkę posiadającą europejską deklarację zgodności CE, certyfikat RoHS, bez dokumentu potwierdzającego standard ISO 14001?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie zmiany w wymaganych dokumentach potwierdzających spełnienie wymagań określonych w OPZ.

Pytanie 15 Dotyczy: 4.1. Zestaw komputerowy - Typ A

Czy Zamawiający dopuści komputer, który nie będzie posiadał w BIOS informacji o modelu a jedynie nr seryjny i Numer Katalogowy producenta (Part Number)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie zmiany w wymaganych parametrach technicznych tego asortymentu.

Pytanie 16 Dotyczy: 4.1. Zestaw komputerowy - Typ A Czy Zamawiający dopuści komputer, który nie będzie posiadał w BIOS informacji o aktywnej karcie graficznej?

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 185 761 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalepomorskie.eu | szpitalepomorskie.eu

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie zmiany w wymaganych parametrach technicznych tego asortymentu.

Pytanie 17 Dotyczy: 4.3. Zestaw komputerowy - Typ C

Czy Zamawiający dopuści komputer AiO, który będzie posiadał zewnętrzny napęd DVD-RW producenta urządzenia i będzie stanowił integralną część zestawu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie zmiany w wymaganych parametrach technicznych tego asortymentu.

Pytanie 18 Dotyczy: 4.3. Zestaw komputerowy - Typ C

Czy Zamawiający dopuści komputer AiO, który będzie posiadał w zestawie mysz optyczną bezprzewodową o rozdzielczości 1200 DPI?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie zmiany w wymaganych parametrach technicznych tego asortymentu.

Pytanie 19 Dotyczy: 4.6 Komputer przenośny typu laptop - Typ F

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny, który nie będzie posiadał możliwości odczytania z BIOS informacji o prędkości pamięci RAM oraz osadzenia kości poszczególnych slotach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie zmiany w wymaganych parametrach technicznych tego asortymentu.

Pytanie 20 Dotyczy: 4.6 Komputer przenośny typu laptop - Typ F

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny, który nie będzie posiadał możliwości odczytania z BIOS informacji o modelu dysku twardego oraz jego procentowego zużycia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie zmiany w wymaganych parametrach technicznych tego asortymentu.

Pytanie 21 Komputer przenośny typu laptop - Typ H

Czy Zamawiający dopuści obudowę komputera przenośnego wykonaną z polimeru wzmocnionego włóknem węglowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie zmiany w wymaganych parametrach technicznych tego asortymentu.

Pytanie 22 Komputer przenośny typu laptop - Typ H

Czy Zamawiający dopuści matryce bez LBL?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie zmiany w wymaganych parametrach technicznych tego asortymentu.

Pytanie 23 Dotyczy 4.10. Komputer przenośny typu laptop - Typ J oraz 4.11 Komputer przenośny typu laptop - Typ K

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny, który nie będzie posiadał możliwości odczytania z BIOS informacji o jego dacie produkcji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie zmiany w wymaganych parametrach technicznych tego asortymentu.

Pytanie 24 Dotyczy 1.11 Karta graficzna GPU 16GB

Czy Zamawiający dopuści kartę graficzną, która w teście Passmark osiąga 32600pkt?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kartę graficzną o takich parametrach wydajnościowych.

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 185 761 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

Pytanie 25 Dotyczy 1.20 Ładowarka indukcyjna USB

Czy Zamawiający dopuści ładowarkę indukcyjną USB o poniższych parametrach:

Podzespół	Opis
Warunki i terminy dostawy	Tabela nr 1: Warunki i terminy dostawy
Rodzaj sprzętu	Ładowarka Indukcyjna z wbudowanym hubem
Długość	1 m
Złącze 1	Min. 2x USB-C
Złącze 2	Min. 2x USB-A
Moc	Min. 20W
Wymiary	Maksymalnie 100 x 30 x 120 mm
Waga	Maksymalnie 400g
Gwarancja	Min. 24 miesiące

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie zmiany w parametrach technicznych urządzenia.

Pytanie 26 Dotyczy 1.34 Zewnętrzny napęd CD/DVD

Czy Zamawiający dopuści urządzenia pozwalające na osiągnięcie prędkości zapisów: DVD+R/-R: 8x / DVD+R/-R DL: 6x / DVD-RW: 6x / DVD+RW: 8x / CD-R/RW: 24x ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie zmiany w parametrach technicznych urządzenia.

Pytanie 27 Dotyczy 1.39 Uchwyt montażowy ścienny do monitora

Czy Zamawiający dopuści uchwyt montażowy o zakresie wysokości 178-422mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie zmiany w parametrach technicznych tego asortymentu.

Pytanie 28 Dotyczy 1.42 Monitor interaktywny 65"

Czy Zamawiający dopuści monitor interaktywny 65" o parametrach jak poniżej w tabelce

Parametr	Opis
Warunki i terminy dostawy	Tabela nr 1: Warunki i terminy dostawy

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 185 761 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

Przedmiot zamówienia	Monitor interaktywny o przekątnej 65", w formacie 16:9, obszar aktywny 64,5"(163,9)
Technologia	LED, IPS, ekran płaski
Kontrast statyczny (typowy)	1200:1
Jasność	Minimum 300 cd/m2 z panelem dotykowym
Czas reakcji	8ms
Rozdzielczość podstawowa	3840x2160 (4K UHD)
Wielkość plamki	0.372mm
Kąt widzenia	poziomo/pionowo - 178°, prawo-lewo - 89°/89°, góra/dół - 89°/89°
Powierzchnia robocza szer. x wys.	1428.5 x 803.5mm, 56.2 x 31.6"
Synchronizacja pozioma	30-135KHz
Technologia dotyku	IR. Dotyk wykonywany rysikiem, palcem, lub w rękawiczce
Interfejs dotykowy	USB
Grubość szkła	Min. 3mm., zero air-gap. Twardość szkła 7H.
Punkty dotykowe	40, 5pkt zapisu (HID). Dokładność dotyku: +/-1mm
Redukcja niebieskiego światła	Tak
Przyciski sterujące oraz elementy kontrolne	Czujnik światła otoczenia, Czujnik podniesienia pióra, Czujnik ruchu PIR
Obsługiwane systemy operacyjne	Kompatybilność z systemami Microsoft Windows i Linux.
Możliwość regulacji parametrów	- ustawienia ogólne (wejście, głośność, podświetlenie), - ustawienia audio (głośność, basy, wysokie, balans, tryb dźwięku, wyciszenie), - ustawienia ekranu (format obrazu, przesunięcie pikseli), - ustawienia wyświetlania (jasność, kontrast, odcień, ostrość, tryb wyświetlania, temp. kolorów), - ustawienia (sieć bezprzewodowa i sieci, osobiste, wejście i wyjście, system)
Tryb kiosk	Tak
Protokół Plug&Play	DDC2B

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 185 761 500,00 zł

Ergonomia pracy	Możliwość montażu na ścianie: VESA 600x400mm
Złącza we-wy i dostarczone okablowanie	Cyfrowe wejścia sygnału: - 2x gniazdo HDMI (2.0, max. 3840×2160 @60Hz, YUV444) - 1x DP (1.2, max. 3840x2160 @60Hz) -2x USB-C 1 x cyfrowe wyjścia sygnału: HDMI (3840×2160 @60Hz) 2 x gniazdo RJ45 (LAN). Automatyczne przełączanie na PC i Androida, 1GbE Porty USB: 6x odtwarzanie multimediiów / urządzenia peryferyjne / pamięć masowa – przód: 1x USB-C 3.2 (Gen 1, 5Gbit, 100W PD), 2x 3.2 (Gen 1, 5Gbit), bok: 1x USB-C 2.0 (480 Mbps, 65W PD), 1x 2.0 (480Mbps), 1x 3.2 (Gen 1, 5Gbit) HDCP 2.2 Gniazdo na opcjonalny komputer typu OPS Slot PC Wyjścia audio: głośniki wbudowane -2x20W (z przodu); 1 x gniazdo mini jack; 1 x gniazdo S/PDIF (Optyczne) Sterowanie: - pilot podczerwieni (IR) - 1 x złącze RS-232C (DSUB 9pin) Interfejs łączności bezprzewodowej: - WLAN WiFi6 dwuzakresowej (2,4GHz / 5GHz) w standardzie IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax. - Obsługa Bluetooth Kabel HDMI o długości co najmniej 1,5m. Pilot zdalnego sterowania Wyposażenie dodatkowe: - wspornik montażowy do montażu komputera NUC

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 185 761 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalepomorskie.eu | szpitalepomorskie.eu

	- wspornik montażowy do kamery internetowej nad monitor
	Kabel zasilający.
Zużycie energii	Zasilacz wewnętrzny. Zasilanie: AC 100 - 240V, 50/60Hz. Zużycie energii (typowe): max.182W, w trybie spoczynkowym stand-by - 0.5W, w trybie wyłączenia - 0.3W.
Gwarancja	Minimum 3-letnia gwarancja producenta świadczona w systemie door-to-door, czas reakcji serwisu - do końca następnego dnia roboczego. Informacja o okresie gwarancji musi być widoczna na stronie producenta sprzętu po wpisaniu numeru seryjnego monitora.
Dokumenty i certyfikaty dla monitora	Monitor musi posiadać certyfikat europejskiej deklaracji zgodności CE. Monitor musi być wyprodukowany zgodnie z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych. Monitor musi posiadać certyfikat potwierdzający posiadany filtr promieniowania niebieskiego z ekranu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie zmiany w parametrach technicznych urządzenia.

Pytanie 29 Dotyczy 1.42 Monitor interaktywny 65"

Czy Zamawiający dopuści monitor, które posiadają certyfikaty: CB, CE, TÜV-GS, EAC, RoHS support, ErP, WEEE, REACH (RoHS), bez certyfikatów TCO oraz EPEAT?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie zmiany w dostarczanych dokumentach potwierdzających certyfikację i nie będzie żądał certyfikatów dla tego asortymentu.

Pytanie 30 Dotyczy 1.45 Monitor 32"

Czy Zamawiający dopuści monitor, które posiadają certyfikaty: CE, TÜV-Bauart, EAC, PSE, RoHS support, ErP, WEEE, VCCI, REACH, UKCA, bez certyfikatów TCO oraz EPEAT?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie zmiany w dostarczanych dokumentach potwierdzających certyfikację i nie będzie żądał certyfikatów dla tego asortymentu.

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 185 761 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

Pytanie 31 Dotyczy: 4.1. Zestaw komputerowy - Typ A

Czy Zamawiający dopuści dedykowaną kartę graficzną o poziomie wydajności liczonej w punktach wynoszącej minimum 35 900 na podstawie PerformanceTest w teście Average G3D Mark?

Odpowiedź :Tak, Zamawiający dopuszcza kartę graficzną o takich parametrach wydajnościowych.

Pytanie 32 Dotyczy: 4.1. Zestaw komputerowy - Typ A

Czy Zamawiający dopuści procesor o wydajności liczonej w punktach równej lub wyższej 58 700 pkt na podstawie PerformanceTest w teście CPU Mark według wyników Avarage CPU Mark?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza procesor o takich parametrach wydajnościowych.

Pytanie 33 Dotyczy: 4.2. Zestaw komputerowy - Typ B

Czy Zamawiający dopuści komputer, który nie będzie posiadał możliwości zamontowania dysku HDD 2,5" a będzie miał możliwość zamontowania 2 dysków SSD na złączu M.2?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiej zmiany konfiguracji w zakresie tego zestawu komputerowego.

Pytanie 34 Dotyczy: 4.2. Zestaw komputerowy - Typ B

Czy Zamawiający dopuści komputer, który nie będzie posiadał w BIOS informacji o podłączonych do złącza SATA dyskach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiej zmiany konfiguracji w zakresie tego zestawu komputerowego.

Pytanie 35 Dotyczy: 4.3. Zestaw komputerowy - Typ C oraz 4.4. Zestaw komputerowy - Typ D

1. Czy Zamawiający dopuści komputer AiO, który będzie posiadał poniższy układ portów i złączy?

Porty z tyłu:

2x USB-A (USB 10Gbps / USB 3.2 Gen 2)

2x USB-A (USB 5Gbps / USB 3.2 Gen 1), one supports Smart Power On

1x HDMI (HDMI in 1.4 / HDMI out 2.1 TMDS combo)

1x DisplayPort 1.4a (HBR2)

1x Ethernet (RJ-45)

Porty z boku:

1x headphone / microphone combo jack (3.5mm)

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 185 761 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

1x USB-C (Thunderbolt 4 / USB4 40Gbps), USB PD 3.0 65W, DisplayPort 2.1, Always On

1x USB-A (USB 10Gbps / USB 3.2 Gen 2)

1x USB-C (USB 10Gbps / USB 3.2 Gen 2)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiej zmiany konfiguracji w zakresie tego zestawu komputerowego.

Pytanie 36 Dotyczy: 4.6 Komputer przenośny typu laptop - Typ F

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny, którego BIOS nie będzie posiadał możliwości przeprowadzenia testów karty graficznej a rejestr bez zapisania go na nośniku zewnętrznym ulegnie skasowaniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiej zmiany konfiguracji w zakresie tego komputera przenośnego.

Pytanie 37 Dotyczy: 4.6 Komputer przenośny typu laptop - Typ F

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny, którego BIOS nie będzie miał zaimplementowanego mechanizmu trwałego kasowania danych z dysków twardech zainstalowanych w komputerze w tym również dysków SSD NVMe/SED zgodnie z wytycznymi dotyczącymi kasowania nośników SSD a posiadał tą funkcjonalność będzie z poziomu systemu diagnostycznemu i/lub boot menu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiej zmiany konfiguracji w zakresie tego komputera przenośnego.

Pytanie 38 Dotyczy: Komputer przenośny typu laptop - Typ G

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny, którego BIOS nie będzie posiadał możliwości wyłączenia/włączenia funkcjonalności ładowania zewnętrznych urządzeń przez port USB, funkcji blokowania/odblokowania BOOT-owania stacji roboczej z dysku twardego oraz funkcji update przez sam BIOS?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiej zmiany konfiguracji w zakresie tego komputera przenośnego.

Pytanie 39 Dotyczy: Komputer przenośny typu laptop - Typ G

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny, który nie będzie posiadał możliwości odczytania z BIOS informacji o modelu dysku twardego oraz jego procentowego zużycia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiej zmiany konfiguracji w zakresie tego komputera przenośnego.

Pytanie 40 Dotyczy: Komputer przenośny typu laptop - Typ G

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny, który nie będzie posiadał możliwości odczytania z BIOS informacji o prędkości pamięci RAM, osadzenia kości poszczególnych slotach, nr seryjnym, typie pamięci, nr części, nazwie producenta? Natomiast informacje te będą dostępne z poziomu systemu diagnostycznego.

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 185 761 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiej zmiany konfiguracji w zakresie tego komputera przenośnego.

Pytanie 41 Dotyczy: Komputer przenośny typu laptop - Typ G

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny, którego BIOS nie będzie posiadał możliwości przeprowadzenia testów karty graficznej a rejestr bez zapisania go na nośniku zewnętrznym ulegnie skasowaniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiej zmiany konfiguracji w zakresie tego komputera przenośnego.

Pytanie 42 Dotyczy: Komputer przenośny typu laptop - Typ G

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny, którego BIOS nie będzie miał zaimplementowanego mechanizmu trwałego kasowania danych z dysków twardej zainstalowanych w komputerze w tym również dysków SSD NVMe/SED zgodnie z wytycznymi dotyczącymi kasowania nośników SSD a posiadał tą funkcjonalność będzie dostępna z poziomu systemu diagnostycznemu i/lub boot menu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiej zmiany konfiguracji w zakresie tego komputera przenośnego.

Pytanie 43 Dotyczy: Komputer przenośny typu laptop - Typ G

Czy Zamawiający dopuści komputer bez zintegrowanego z płytą główną szyfrowanego kontrolera fizycznie odizolowanego, odpowiedzialnego za weryfikację i ochronę BIOS oraz jego samoczynną naprawę w przypadku nieautoryzowanego jego nadpisania lub uszkodzenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiej zmiany konfiguracji w zakresie tego komputera przenośnego.

Pytanie 44 - 4.9. Komputer przenośny typu laptop - Typ I

Czy Zamawiający dopuści dodatkową karta graficzna o wydajności co najmniej 23 400 punktów Average G3D Mark według wyników Passmark VideoCard Benchmarks?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kartę graficzną o takich parametrach wydajnościowych.

Pytanie 45 - 4.9. Komputer przenośny typu laptop - Typ I

Czy Zamawiający dopuści laptop bez dodatkowego slotu dla karty Nano MicroSD (SD, SDHC, SDXC)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiej zmiany konfiguracji w zakresie tego komputera przenośnego.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem
Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Małgorzata Brancewicz-Malec

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 185 761 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu